
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №26 по признакам нарушения  антимонопольного
законодательства в отношении Правительства Забайкальского края (672021,
Россия, Забайкальский край, г.Чита, ул.Чайковского, 8) и Министерства
здравоохранения Забайкальского края (672090, Россия, Забайкальский край,
г.Чита, ул.Богомягкова, д.23) по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите конкуренции»,
выразившегося в принятии Постановления Правительства Забайкальского края от
09.12.2014 № 684 «О внесении изменений…» и издании Министерством
здравоохранения Забайкальского края информационных писем от  18.12.2014 №
11492 и от  2612.2014 № 11889, которые привели к ограничению, устранению,
недопущению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №26 о нарушении антимонопольного
законодательства под моим председательством в составе:

Члены Комиссии:

ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России;

ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Врио руководителя управления


